בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 19986-09-17 מדינת ישראל

לפני כבוד השופט בכיר אביחי דורון
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
ג.ס. - הנאשמים

### גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 וכן בעבירה לפי סעיף 22 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981.

עובדות כתב האישום מגלות כי הנאשם, אז שוטר סניור בתחנת אאאאא, היה מצוי בהליך גירושין מאשתו (להלן: "המתלוננת"), פתח תיבת דואר אלקטרונית פיקטיבית באתר וואלה תחת הכתובת \*\*\*\*\*@walla.com.

בתאריך 10.04.2016 פתח הנאשם בשם המתלוננת חשבון באתר הכרויות "אטרף", אתר המשמש כפלטפורמה להיכרויות על בסיס קשרים מיניים מזדמנים, תחת הכינוי "חרמנית".

בנסיבות אלה מבהיר בית המשפט לנאשם כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מן הכללים עלולה לגרום להפסקת עבודות השירות וריצוי יתרת העונש במאסר**

**בפועל.**

**מועד תחילת ריצוי עבודות השירות ביום 01.12.19.**

2. ששה חודשי מאסר ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור עבירה לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 בתוך שלוש שנים מהיום.

3. חודשיים מאסר, ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור עבירה לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, בתוך שלוש שנים מהיום.

4. פיצוי בסך 1000 ₪ למתלוננת שפרטיה יימסרו למזכירות בית המשפט באמצעות המאשימה, הפיצוי ישולם עד ליום 10.12.19.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.